Beschlussvorlage

Gemeinde Hohen Viecheln

VO/GV10/2009-112 Vorlage-Nr:

Status: öffentlich

Aktenzeichen:

Datum:

Federführend: Amt für Zentrale Dienste

21.06.2009 Einreicher: Bürgermeister

Wahl der Mitglieder des Ausschusses für Bau, Verkehr, Gemeindeentwicklung und Umwelt

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

06.07.2009 Gemeindevertretung Hohen Viecheln

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Hohen Viecheln wählt Herrn/Frau

in den Ausschuss für Bau, Verkehr, Gemeindeentwicklung und Umwelt.

Sachverhalt:

Auf der Grundlage des § 36 i. V. mit § 32 der Kommunalverfassung des Landes Mecklenburg-Vorpommern in der Fassung der Bekanntmachung vom 08.06.2004 (GVOBI. M-V 2004 S. 206), zuletzt geändert am 14.12.2007 (GVOBI. M-V S.410, 413) schlagen die Fraktionen der Gemeindevertretung Hohen Viecheln vor,

1. Herrn 2. Herrn	- ,	Gemeindevertreter Gemeindevertreter
3. Herr 4. Frau	Bert Malzahn	Gemeindevertreterin

1. Herr Michael Krüger sachkundiger Einwohner 2. Herr Rando Sloboda sachkundiger Einwohner

3.

in den Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt zu wählen.

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	

Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	